
令和元年１２月１２日 
 
２学年保護者 様 

 
吉野ヶ里町立東脊振中学校 
校 長  大 石 達 弘 

 
 

令和元年度 東脊振中学校「立志式」について（御案内） 
 
 
 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、今年度の「立志式」を下記のとおり開催いたします。 
 つきましては、御多用中とは存じますが御出席いただきますよう御願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１ 日 時 令和２年 １ 月３０日（木）１４時００分～１５時３０分 
 
２ 場 所 吉野ヶ里町東脊振健康福祉センター「きらら館」 
      吉野ヶ里町三津 775  電話 0952-51-1618 
 
３ 日 程 
 （１） 開式 
 （２） 学校長のあいさつ 
 （３） 来賓のお祝いのことば 
 （４） 町からのお祝い 
 （５） ２年生の「志」の表明 
 （６） 生徒代表のお礼のことば 
 （７） 校歌斉唱 
 （８） 閉式 
 
４ 参加者 東脊振中学校２年生，１年生，教職員，２年生保護者 
                             
 
 ※ 当日は恐れ入りますが１３時５０分までにきらら館へお越しください。 
 


